ЗЛАТОРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22.11.2019
	п. Златоруновск
	                  № 31-148р

О внесении изменений и дополнений
в решение Златоруновского сельского
Совета депутатов от 01.04.2010 №1-01р
«Об утверждении Регламента Златоруновского
сельского Совета депутатов» ( в редакции решений
 от 27.11.2018 №24-103р,  от 22.07.2019 № 29-134р)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7 Устава, Златоруновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	В решение Златоруновского сельского Совета депутатов от 01.04.2010 №1-01р «Об утверждении Регламента Златоруновского сельского Совета депутатов» (в редакции Решения от 27.11.2018 №24-103р, от 22.07.2019 №29-134р) внести следующие изменения и дополнения:
	1. Пункт 2 статьи 32 Регламента изложить в следующей редакции: «Нормативный правовой акт, принятый сельским Советом депутатов, направляется главе муниципального образования для подписания и обнародования в течение 10 дней»;
	2. В пункте 2  статьи 17 Приложения к Регламенту слово «не менее» исключить.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.
5. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Златоруновский вестник» и на официальном сайте администрации Златоруновского сельсовета http://mozlat.gbu.ru.

	Председатель Златоруновского сельского Совета депутатов
                                        Н.Н. Мисник
	 Глава  Златоруновского       сельсовета
                                               Д.В.Минин